
О внесении изменений в состав комиссии по установлению регулируемых тари-

фов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом и город-

ским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам ре-

гулярных перевозок в границах города Новосибирска, утвержденный постанов-

лением мэрии города Новосибирска от 06.07.2022 № 2303   

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями, в соответ-

ствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах ор-

ганизации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новоси-

бирской области от 06.05.2022 № 201-ОЗ «О наделении органов местного само-

управления городских округов Новосибирской области отдельными государ-

ственными полномочиями Новосибирской области по установлению регулируе-

мых тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом и 

городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам 

регулярных перевозок», постановлением мэрии города Новосибирска от 

05.07.2022 № 2295 «О Положении о комиссии по установлению регулируемых 

тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом и го-

родским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам 

регулярных перевозок в границах города Новосибирска», руководствуясь Уста-

вом города Новосибирска,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав комиссии по установлению регулируемых тарифов на 

перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским назем-

ным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам регулярных пе-

ревозок в границах города Новосибирска, утвержденный постановлением мэрии 

города Новосибирска от 06.07.2022 № 2303 (в редакции постановлений мэрии го-

рода Новосибирска от 23.09.2022 № 3482, от 11.11.2022 № 4127, от 18.05.2023 

№ 2584, от 01.12.2023 № 6706), следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава Пинус Наталью Ивановну. 

1.2. Ввести в состав: 

Лебедева Евгения Владимировича – заместителя председателя Совета депу-

татов города Новосибирска. 

1.3. Указать должность члена комиссии: 

Овсянниковой Светланы Борисовны – заместитель начальника бюджетного 

управления мэрии города Новосибир-

ска. 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     02.05.2024  №       3099   

 



 
2 

2. Департаменту экономики и стратегического планирования мэрии города 

Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новоси-

бирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».    

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника де-

партамента экономики и стратегического планирования мэрии города Новоси-

бирска.  

Мэр города Новосибирска М. Г. Кудрявцев 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


